
 

 

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
Laboratori Nazionali di Legnaro Legnaro, 10/11/2020 

 

 
 

 
Viale dell’Università, 2 - 35020 Legnaro (PD) – Tel. +39 049 8068356 Fax +39 049 8068514 

http://www.lnl.infn.it – lab.naz.legnaro@pec.infn.it  - C.F. 84001850589 
 

 
Alla Divisione Affari Contrattuali 
Ing. Dino FRANCIOTTI 
Amministrazione Centrale I.N.F.N.    Trasmissione tramite p.e. 
 

 

 
Oggetto: Comunicazione data scadenza presentazione offerte. 

 Gara a procedura negoziata, senza previa pubblicazione del bando, in modalità 
telematica per l’affidamento della fornitura di tuner fissi ed altre componenti 
meccaniche per i progetti RFQ di SPES e DTL di ESS. 
Stazione Appaltante: Laboratori Nazionali di Legnaro dell’INFN. 
Atto G.E. n. 12539 del 30.09.2020 
Identificativo gara (ASP-CONSIP): n. 2684100 

 Importo complessivo a base di gara € 650.000,00 (IVA esclusa) suddiviso in: 
 

Lotto 1: Tuners Fissi, PickUp, PostCouplers dei Tank 2-3-4-5 del DTL di ESS  
 Importo a base di gara € 250.000,00, di cui oneri relativi a rischi da interferenze 

pari a zero, IVA non imponibile ai sensi dell’art. 72, co. 1, lett. f) del d.P.R. n. 
633/1972 
C.I.G. n. 8493836733  -  C.U.P. n. I32I11000310005 

 
Lotto 2: EndPlates dei Tank 2-3-4-5 del DTL di ESS  
 Importo a base di gara € 250.000,00, di cui oneri relativi a rischi da interferenze 

pari a zero, IVA non imponibile ai sensi dell’art. 72, co. 1, lett. f) del d.P.R. n. 
633/1972  
C.I.G. n. 849384811C  -  C.U.P. n. I32I11000310005 

 
Lotto 3:  Tuner, Griglie da Vuoto e Chiusure rettangolari dell’RFQ di SPES 

Importo a base di gara € 150.000, di cui oneri relativi a rischi da interferenze 
pari a zero, IVA esclusa 
C.I.G. n. 849385353B 

 
 

Al fine della nomina della Commissione, si comunica che la data di scadenza per la 
presentazione delle offerte di cui alla gara in oggetto è stata fissata al giorno 17 dicembre 2020 
ore 12:00. 
 
         Ringraziando per la collaborazione, si inviano cordiali saluti. 

 

 
 Il Responsabile del Procedimento 
 Francesco Grespan 

 
 

http://www.lnl.infn.it/
mailto:lab.naz.legnaro@pec.infn.it

